Nr sprawy: GZK.272.04.2020                                                                                        załącznik nr 5 do SIWZ
FORMULARZ OFERTY
…………………, dnia ………………..

(pieczęć Wykonawcy)

telefon: ………………...

fax: …………………….

e-mail: …………………

Gmina Łąck
Gminny Zakład Komunalny w Łącku
ul. Brzozowa 1
09-520 Łąck
OFERTA
W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym opublikowanym:

………………………………………………………………………………………………
pn. „ Dostawa paliwa pobieranego bezpośrednio na stacji paliw dla potrzeb samochodów służbowych         i urządzeń Gminy Łąck - Gminnego Zakładu Komunalnego w Łącku w 2021 r.”
1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z parametrami zawartymi w SIWZ Rozdział IV – Opis przedmiotu zamówienia.

2. Cena oferty, uwzględniająca wszystkie koszty Wykonawcy i przyznany stały opust (rabat), wynosi:

 ………………….. zł netto + VAT …………………. zł = ………………….. zł brutto


(słownie: ………………………………………………………………………………..)

Szczegółowa wycena oferty
	Lp.
	Nazwa artykułu
	jedn
	Cena jednostkowa brutto
	Ilość
	Wartość brutto
(kol. 4x5)
	Stały opust(rabat) cenowy [%]
	Wartość opustu(rabatu) cenowego
(kol. 6x7)
	Wartość brutto z uwzględnieniem stałego opustu (rabatu) cenowego  
(kol. 6-8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Benzyna bezołowiowa Pb -95
	l
	
	1 100
	
	
	
	

	2
	Benzyna bezołowiowa Pb -98
	l
	
	200
	
	
	
	

	4
	Olej napędowy ON
	l
	
	29 100
	
	
	
	

	Łącznie:
	-
	
	-
	
	


3. Oświadczamy, że zamówienie zostanie zrealizowane zgodnie z SIWZ, Rozdział 5 – Termin wykonania zamówienia.

4. Warunki płatności – zapłata należności nastąpi zgodnie z zapisami zawartymi w § 3 wzoru umowy.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od daty wyznaczonego terminu składania ofert.

6. Oświadczamy, że wzór umowy został przez naszą firmę zaakceptowany i zobowiązujemy się                w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach.

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SIWZ i zobowiązujemy się do stosowania i ścisłego przestrzegania określonych w niej warunków.

8. Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu.

9. Oświadczamy, że część zamówienia ……………….. zostanie/nie zostanie*)(określić część zamówienia)

powierzona Podwykonawcy/Podwykonawcom*).

10. Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą zasad przetwarzania danych osobowych w Gminnym Zakładzie Komunalnym w Łącku zawartą w treści SIWZ.

11. Załącznikami do niniejszej oferty są dokumenty i oświadczenia wymienione w SIWZ, Rozdział 8 – Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

12. Ofertę przygotowano zgodnie z zaleceniami zawartymi w SIWZ, Rozdział 12 – Opis sposobu przygotowywania oferty.

13. Oferta została złożona na ……. stronach.

*) niepotrzebne skreślić
…………………………….

(Pieczęć i podpis 
upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)


